
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/134/16 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Brudzeń Duży na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2016 Dz. U. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dochody w łącznej kwocie 28 587 363,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 28 576 872,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 10 491,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 27 918 678,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26 282 678,00 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 636 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę w kwocie 668 685,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

– planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 568 685,00 zł 

- planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 100 000,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 668 685,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł 

§ 5. Rezerwę ogólną w wysokości 28 000,00 zł. Rezerwę celową w wysokości 72 759,00 zł w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 72 759,00 zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

110 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 107 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 3 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2017 r.

Poz. 109



§ 8. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 oraz wydatki na 

realizację zadań o których mowa w art. 400a ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21 – 25,29,31,32,38 – 42 ustawy z dania 

27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (tj. Dz. U. z 2008r. Nr 25 poz. 150ze zm.) w kwocie 10 000,00. 

§ 9. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnych Instytucji Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym w kwocie – 

230 000,00zł, 

2) działającego na terenie gminy Niepublicznego Gimnazjum w Sikorzu w kwocie 751 000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały na kwotę 560 000,00 zł. 

§ 10. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy z wyłączeniem przeniesień między działami; 

2. Dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 

nowych zadań i rezygnacji zadań przyjętych w ramach danego działu; 

3. Zaciąganie kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  

do wysokości 1 200 000,00 zł; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Rafał Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 109



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 109



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 109



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 109



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 109



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 109



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 109



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/134/16 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2017 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  28 587 363,00 

2. Wydatki  27 918 678,00 

3. Wynik budżetu  668 685,00 

Przychody ogółem:   

1. Kredyty § 952  

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  668 685,00 

1. Spłaty kredytów § 992 568 685,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 109



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/134/16 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej (obrona cywilna, 
ewidencja ludności, Kier. USC na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

67 901,00 67 901,00 67 901,00  

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych rejestrów wyborców 1 657,00 1 657,00 1 657,00  

852 85213 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 200,00 2 200,00 2 200,00  

855 85501 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń wychowawczych w ramach programu 500+ 5 625 000,00 5 625 000,00 5 625 000,00  

855 85502 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 669 000,00 2 669 000,00 2 669 000,00  

OGÓŁEM 8 365 758,00 8 365 758,00 8 365 758,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 109



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/134/16 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2017 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 664 000,00 

2 801 80150 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 87 000,00 

3 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 230 000,00 

Ogółem 981 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 109



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/134/16 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

   Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych  

Nazwa zadania 

1 851 85154 

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzależnień wśród dzieci  

i młodzieży z terenu gminy przez podmiot wybrany w drodze konkursu ofert na 
podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 20 000,00 

2 926 92605 

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez sportowych na terenie 

gmin Brudzeń Duży przez stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 60 000,00 

ogółem 80 000,00 

   Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych  

Nazwa instytucji 

1 600 60004 Urząd Miasta Płock 470 000,00 

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 700,00 

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 3 300,00 

ogółem 480 000,00 

 ogółem 560 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 109



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/134/16 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych. 

 
Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której wydzielono rachunek dochodów Dochody Wydatki 

1 2 3 4 

1 Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane   

 Szkoła Podstawowa Brudzeń Duży Dz 801R80101 6100,00 6100,00 

 Szkoła Podstawowa Sikórz Dz 801R80101 3000,00 3000,00 

 Szkoła Podstawowa Siecień Dz 801R80101 2000,00 2000,00 

 Przedszkole Brudzeń Duży Dz 801R80104 800,00 800,00 

 Gimnazjum Brudzeń Duży Dz 801R80110 9500,00 9500,00 

 Gimnazjum Siecień Dz 801R80110 300,00 300,00 

 OGÓŁEM 21700,00 21700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 109



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 109


		2017-01-05T09:39:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




